СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЯВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  13  ноября  2019  г.

 № 180
с. Селявное
О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 05.05.2016 № 42
        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016   № 42 «О порядке увольнения (освобождения от  должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности, и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных  в целях противодействия коррупции» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок разработан и принят в целях соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Селявинского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, ограничений, запретов и требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от                  25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 46 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

Селявинского сельского поселения

Т.В. Болдина
Глава Селявинского сельского поселения
А.Н. Семченко